
POŘAD BOHOSLUŽEB  

V KOSTELE SV. MICHALA 
R. D. Roman Kubín, telefon: 533 033 290, brno-michal@dieceze.cz 

P. Tomáš Bahounek, OP, mobil: 737 857 272, bahounek@cormierop.cz 

Duchovní služba v brněnských nemocnicích: mobil: 602 582 459 

NE 24.3.2019 3. neděle postní 10.30 na poděkování za dar života 

  

 15.00 mše sv. dle misálu z r. 1962 

   

18.30 

 PO 25.3.2019 Zvěstování Páně 20.00 za vedení Duchem Svatým 

ÚT 26.3.2019  20.00 za vedení Duchem Svatým 

ST 27.3.2019  18.00 mše sv. dle misálu z r. 1962 

ČT 28.3.2019  20.00 za vedení Duchem Svatým 

PÁ 29.3.2019 

   
SO 30.3.2019 

 

20.00 za vedení Duchem Svatým 

NE 31.3.2019 4. neděle postní 10.30 za vedení Duchem Svatým 

   

15.00 mše sv. dle misálu z r. 1962 

   

18.30 

 
1) Ve všední dny je mše svatá v boční kapli, kde se topí, vstup z ulice Dominikánská. 

2) V katedrále sv. Petra a Pavla v Brně je Postní duchovní obnova na téma O povolání ke 

svatosti v současném světě. Obnova začne mší svatou v 17:30, následuje promluva inspirovaná 

papežskou exhortací Gaudete et exsultate a na závěr (do 22 hodin) proběhne Nikodémova noc 

(adorace a příležitost k duchovnímu rozhovoru a svátosti smíření). Program: 

29. 3. Blahoslavenství – P. Pavel Kafka 5. 4. S humorem a zápalem – b. Pavel Konzbul 

3) Dne 6. dubna 2019 proběhne v Brně další diecézní setkání rozvedených. Zahájení je 

v 9 hodin v katedrále sv. Petra a Pavla mší svatou. Po ní pokračuje program v prostorách Centra 

pro rodinu a sociální péči (Biskupská ulice č. 7). 

4) Diecézní muzeum Brno pořádá výstavu „Zastavení - Křížová cesta v díle Milivoje 

Husáka“, která bude probíhá do 18. května v salonku Diecézního muzea (Petrov 1). 

5) Otec biskup Vojtěch zve mladé lidi na Diecézní setkání mládeže, které proběhne v 

sobotu 13. dubna v Brně. Začínáme v 9 hodin v katedrále. Na co se můžeš na setkání těšit? Na 

skvělou atmosféru, setkání s Kristem, osobnější setkání s otci biskupy, mladými lidmi, jako jsi 

ty. Dopolední přednášky budou na témata: klimatická změna, fake news, genetika člověka, 

povolání, vztahy a další. V pátek od 17:30 bude předprogram: mše svatá, akční hra, hudební 

vystoupení. Přespání je zajištěno. Pozvěte na toto setkání své kamarády. Podrobnosti jsou na 

webu DCM 

6) Akademie třetího věku v Brně v novém akademickém roce 

Kurzy Spirituální dimenze člověka a Zdraví je dar, které pořádá Akademie třetího věku a 

Biskupství brněnské, se uskuteční také v akademickém roce 2019 – 2020 a právě nyní je 

nejvhodnější doba k podávání přihlášek do běhu, který bude zahájen v září 2019. Přihlášky 

se přijímají do zaplnění kapacity sálu a je možno je zaslat nejlépe elektronicky na 

www.a3vbrno.cz, příp. předat osobně či zaslat poštou na adresu: „A3V – recepce“, 

Biskupství brněnské, Petrov 5, 601 43 Brno. 

mailto:brno-michal@dieceze.cz
mailto:bahounek@cormierop.cz
brno.signaly.cz
brno.signaly.cz


7) Biskupství brněnské vypisuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

FINANČNÍ ÚČETNÍ s pracovištěm v Brně; termín přihlášek 20. 4., více ZDE. 

8) Podle výzvy papeže Františka se také letos uskuteční iniciativa 24 hodin pro Pána. 

V Brně bude v pátek 29. března v kostele sv. Maří Magdalény (Masarykova ulice) od 9.00 do 

20.00 hodin možnost zpovědi. Současně bude vystavena eucharistie. Od 20.00 do 22.00 hodin 

pak proběhne v katedrále sv. Petra a Pavla Nikodémova noc (viz 

http://www.nikodemovanoc.cz), tj. chvíle ztišení, modlitby a další možnosti přijmout svátost 

smíření. 
 

https://www.biskupstvi.cz/storage/akt/11926.pdf
http://www.nikodemovanoc.cz/

